

XARİCİ SİYASƏT FƏALİYYƏTİNİN XRONİKASI

1993-cü il

16 iyun	Rusiyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Valter Şoniyanı qəbul etmişdir.
17 iyun	Gürcüstan Respublikası baş nazirin birinci müavini Avtandil Margianini və Qardabani rayonu icra hakimiyyətinin başçısı Xuta Mamaladzeni qəbul etmişdir. İran İslam Respublikasının Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Əli Əsgər Nəhavəndiani qəbul etmişdir.
19 iyun	Türkiyənin Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Altan Karamanoğlunu qəbul etmişdir.
21 iyun	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir. BMT-nin Azərbaycandakı nümayəndəliyinin başçısı Mahmud əl-Səidi qəbul etmişdir.
22 iyun	Böyük Britaniyanın Rusiya və Azərbaycandakı səfiri Brayan Follu qəbul etmişdir.
23 iyun	Türkiyə Respublikasının Bakıdakı səfiri fəvqəladə və səlahiyyətli Altan Karamanoğlunu onun xahişi ilə qəbul etmişdir. ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.
25 iyun	Türkiyə Respublikasının Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Altan Karamanoğlunu onun xahişi ilə qəbul etmişdir. Almaniyanın Bakıdakı səfiri Tomas Terstegeni onun xahişi ilə qəbul etmişdir. İran İslam Respublikasının Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Əli Əsgər Nəhavəndiani onun xahişi ilə qəbul etmişdir.
26 iyun	Çin xalq Respublikasının Bakıdakı səfiri fəvqəladə və səlahiyyətli Sya Şuyuanı onun xahişi ilə qəbul etmişdir. ABŞ-ın insan hüquqları müdafiə təşkilatının - "Helsinki Votç"un sədri Conatan Fantoymu, onun köməkçisi Kurt Soderlandı və təşkilatın keçmiş SSRİ ölkələri üzrə nümayəndəsi Reşel Denberi qəbul etmişdir.
30 iyun	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir. Türkiyənin "Milliyət" qəzetinin xüsusi müxbiri Nur Baturu və "Şou" televiziya proqramının xüsusi müxbiri Məhəmmədli Birandı qəbul etmişdir.
1 iyul	"Amoko Kəspien Si Petroleum Kompanı" şirkətinin sədri və prezidenti Robert Blantonu, şirkətin vitse-prezidenti və Azərbaycandakı nümayəndəsi Tim Harnetti və digər nümayəndələri qəbul etmişdir.
2 iyul	Xarici ölkələrin Bakıdakı səfirlərini və diplomatik nümayəndələrinin başçılarını qəbul etmiş, xarici neft şirkətləri ilə imzalanmış bəyannamələrin icrasının dayandırılması səbəbləri haqqında və son günlər Ermənistan silahlı qüvvələrinin torpaqlarımıza hücumlarını genişləndirməsi əlaqədar bəyanat vermişdir.
4 iyul	"Ostankino" Dövlətlərarası Televiziya Şirkətinin "Birbaşa efirdə dialoq" proqramına müsahibə vermişdir.
5 iyul	Respublikada yaranmış vəziyyətlə əlaqədar ABŞ, Rusiya və Türkiyənin Bakıdakı səfirlərini və BMT-nin Azərbaycandakı səlahiyyətli nümayəndəsini qəbul etmişdir.
7 iyul	Gürcüstan Respublikası Baş Nazirini müavini Avtandil Margianini və Ticarət Naziri Murtaz Zankalanini qəbul etmişdir.
10 iyul	ATƏM-in Minsk qrupunun başçısı Mario Raffaellini qəbul etmişdir.

14 iyul	Münaqişə zonasından qayıdan Mario Rafaellini qəbul etmişdir. M. Rafaelli ilə birlikdə yerli və xarici jurnalistlər üçün mətbuat konfransı keçirilmişdir.
17 iyul	Türkiyənin Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Altan Karamanoğlunu qəbul etmişdir. ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.
20 iyul	Rusiya Xarici İşlər nazirliyinin xüsusi tapşırıqlar üzrə səfiri, Rusiya Federasiyasının Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi Vladimir Kazimirov ilə görüşmüşdür.
22 iyul	Türkiyə xarici işlər nazirinin müavini Özdəm Sanberki qəbul etmişdir.
27 iyul	İran İslam Respublikasının yol və nəqliyyat naziri Səid Kiyanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
29 iyul	Moskva hökumətinin başçısının birinci müavini Ernest Bakirovu qəbul etmişdir.
3 avqust	Amerikanın "Ay-Di-Bi" şirkəti ilə birlikdə quraşdırılan telekommunikasiya kompleksinin tərkibində beynəlxalq peyk rabitə sisteminin açılışında iştirak etmişdir. Gürcüstan Respublikası Ali Sovetinin müavini Vaxtanq Rçeulişvilini və Gürcüstan Respublikası Baş Nazirinin müavini Zurab Kervalişvilini qəbul etmişdir.
4 avqust	Yunanıstanın yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Panayotis Karakassisi qəbul etmişdir.
7 avqust	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.
8 avqust	ABŞ-ın yəhudi icmasının nümayəndələrini qəbul etmişdir.
10 avqust	Respublikanın dövlət və hökumət rəhbərlərinin ölkəmizin neft yataqlarının birgə istismarı ilə məşğul olaraq xarici ölkələrin neft şirkətlərinin rəsmi nümayəndələri, xarici dövlətlərin Bakıdakı şirkətlərinin başçıları ilə görüşündə iştirak etmişdir. "Yelmar İnterneyşnl Korporeyşn" şirkətinin dəvəti ilə ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Cənubi Koreyanın "DEU" korporasiyasının prezidenti Yu Ki Bumu qəbul etmişdir.
12 avqust	Respublikamızda rəsmi səfərdə olan Moskva şəhərinin meri Yuri Lujkovu və onu müşayiət edən nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
13 avqust	Fransanın respublikamızdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Jan Perreni qəbul etmişdir.
17 avqust	İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri, doktor Əli Əkbər Vilayətini qəbul etmişdir.
18 avqust	Aşqabaddan Tbilisiyə qayıdarkən yolüstü Bakıda dayanmış Gürcüstan Parlamentinin sədri Eduard Şevardnadze ilə görüşmüşdür.
20 avqust	Rusiyada Xarici İşlər nazirinin müavini Boris Kolokolov başda olmaqla Rusiya Federasiyası nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
24 avqust	Rusiya Prezidentinin xüsusi tapşırıqlar üzrə səfiri, Rusiya Federasiyasının Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi Vladimir Kazimirovu qəbul etmişdir.
25 avqust	Türkiyə Respublikası xarici işlər nazirinin müavini Özdəm Sanberki və onun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
27 avqust	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.

28 avqust	Xüsusi tapşırıqlar üzrə səfir, Rusiya Federasiyasının Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi Vladimir Kazimirovu İrəvandan və Dağlıq Qarabağdan Bakıya qayıtdıqdan sonra qəbul etmişdir.
30 avqust	Avqustun 29-da keçirilmiş referendumda müşahidəçi kimi iştirak etmiş Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı Rüfət Yüzbaşıoğlunu qəbul etmişdir.
31 avqust	Avqustun 29-da keçirilmiş referendumda müşahidəçi kimi iştirak etmək üçün ölkəmizə gəlmiş ATƏM-in nümayəndəsi Jan Russelyeni qəbul etmişdir.
3 sentyabr	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.
4 sentyabr	Türkiyə Parlamentinin Ana Vətən Partiyası fraksiyasının lideri Əyyub Aşıç olmaqla nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
5 sentyabr	İİR-in Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Əli Əsgər Nəhavəndianı qəbul etmişdir. Jurnalistlər üçün brifinq keçirmişdir.
6–8 sentyabr	Rusiya Federasiyasının rəhbərliyi ilə rəsmi danışıqlar aparmaq üçün Moskvaya yola düşmüşdür.
6 sentyabr	RF Prezidenti Boris Yeltsinlə görüşmüşdür. RF Ali Sovetinin sədri Ruslan Xasbulatovla görüşmüşdür. RF Xarici işlər naziri Andrey Kozirevlə görüşmüşdür. RF müdafiə naziri Pavel Qraçovla görüşmüşdür. RF Baş nazirinin müavini Sergey Şaxrayla görüşmüşdür. RF Baş naziri Viktor Çernomirdinlə görüşmüşdür. Moskvanın meri Yuri Lujkovla görüşmüşdür.
8 sentyabr	Moskvada rəsmi səfərdə olan Türkiyənin baş naziri Tansu Çillərlə görüşmüşdür. “Prezident Hotel”də Moskvaya ilk işgüzar səfərinin yekunlarına həsr olunmuş mətbuat konfransı keçirmişdir.
9 sentyabr	Ümumdünya Yenidənqurma və İnkişaf Bankının Orta Asiya dövlətləri, Qazaxıstan və Azərbaycan şöbəsinin müdiri cənab Qədir Tansu Yürükoğlunu və bankın bir qrup əməkdaşını qəbul etmişdir.
10 sentyabr	Ölkədəki mövcud vəziyyətlə əlaqədar mətbuat Yerli və xarici jurnalistlər üçün mətbuat konfransı keçirmişdir. Almaniya bankı idarə heyətinin üzvü cənab Georq Kruppu və onun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
11 sentyabr	ABŞ Dövlət Katibinin yeni müstəqil dövlətlər üzrə müşaviri və xüsusi tapşırıqlar üzrə səfir cənab Stroub Talbottun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
15 sentyabr	İran İslam Respublikasının Prezidenti Əli Əkbər Həşimi Rəfsəncani ilə telefonla danışmışdır. Türkiyə Respublikasının Prezidenti Süleyman Dəmirəllə telefonla danışmışdır.
16 sentyabr	Bolqarıstan Nazirlər Şurası sədrinin müavini vəzifəsini icra edən iqtisadiyyat və sənaye naziri Raço Petrovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
17 sentyabr	Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Hikmət Çətini və onu müşayiət edən nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Böyük Britaniya Parlamentinin üzvü, müxalif kabinetdə müdafiə naziri Devid Klarkı qəbul etmişdir.

18 sentyabr	Misir-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin sədri Mühəmməd Abulkeyiri qəbul etmişdir. Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla həlli üzrə MDB-nin parlamentlərarası qrupunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
19 sentyabr	Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla həlli üzrə MDB-nin parlamentlərarası qrupunun nümayəndə heyətini Ermənistan Respublikasından qayıtdıqdan sonra qəbul etmişdir.
21 sentyabr	Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə nizamlanması üzrə MDB-nin parlamentlərarası qrupunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
23 sentyabr	BMT-nin Azərbaycandakı daimi nümayəndəsi Mahmud əl-Səidlə görüşmüşdür. ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir MDV ölkələri Hökumət Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmək üçün Moskvaya yola düşmüşdür.
24 sentyabr	MDB ölkələrinin hökumət başçılarının Şura iclasında iştirak etmək üçün Moskvaya yola düşmüşdür. “Prezident Hotel”də MDB dövlət və hökumət başçılarının iclasında iştirak etmişdir. Kremldə Azərbaycanın MDB-yə daxil olması haqqında sənədləri imzalamışdır. MDB ölkələri Hökumət Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmişdir.
25 sentyabr	Rusiya Xarici İşlər nazirliyinin malikanəsində Ermənistan prezidenti Levon Ter-Petrosyanla görüşmüşdür.
30 sentyabr	Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Tomas Yanqı qəbul etmişdir.
3 oktyabr	Prezident seçkilərində müşahidəçi kimi iştirak etməyə gəlmiş Almaniyada Bundestaqın deputatı Ditrix Şperlinqi qəbul etmişdir.
4 oktyabr	Prezident seçkilərində müşahidəçi kimi iştirak etmiş ATƏM-in nümayəndəsi Jak Rusellyeni qəbul etmişdir. Prezident seçkilərində müşahidəçi kimi iştirak etmiş türkiyəli müşahidəçilər qrupunu qəbul etmişdir. Prezident seçkilərində müşahidəçi kimi iştirak etmək üçün Azərbaycana gəlmiş Böyük Britaniyanın Helsinki qrupunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
5 oktyabr	Prezident seçkilərində iştirak etmək üçün müşahidəçi kimi ölkəmizə gəlmiş Qazaxıstan Respublikasının xalq deputatları Bəymərdan Əmirxanovu və Fyodor Moiseyevi qəbul etmişdir. Prezident seçkilərində iştirak etmək üçün müşahidəçi kimi ölkəmizə gəlmiş ABŞ-da yaşayan Piruz Xanlını və onun xanımı Betti Bleyeri, Almaniya da yaşayan Söhrab Sübhanini və İbrahim Əhrarini qəbul etmişdir.
8 oktyabr	Moskvada Azərbaycan Respublikası, Ermənistan Respublikası, Gürcüstan Respublikası və Rusiya Federasiyası başçılarının əməli görüşündə iştirak etmişdir.
11 oktyabr	ATƏM-in ölkəmizdə səfərdə olan nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyası xarici işlər nazirinin birinci müavini Anatoli Adamişini qəbul etmişdir. Azərbaycanda fəaliyyət göstərən xarici ölkələrin işgüzar adamları, ayrı-ayrı şirkətlərin və kompaniyaların nümayəndələri ilə görüşmüşdür.
12 oktyabr	“Azadlıq” radiostansiyası Azərbaycan redaksiyasının müdiri Mirzə Xəzərlə görüşmüşdür.

	<p>“Amoko Kaspian Si Petroleum Kompani” şirkətinin prezidenti Robert Blantonu qəbul etmişdir.</p> <p>Böyük Britaniyanın xarici işlər və birlik məsələləri üzrə dövlət naziri Duqlas Hoqqu qəbul etmişdir.</p>
13 oktyabr	<p>ABŞ-ın yeni müstəqil dövlətlərə yardım göstərilməsi üzrə əlaqələndiricisi Tomas Saymonsu qəbul etmişdir.</p>
14 oktyabr	<p>Bakıdakı Şəhidlər xiyabanını ziyarət etmişdir.</p> <p>Türkiyənin TRT televiziya şirkətinin müxbirinə müsahibə vermişdir.</p>
15 oktyabr	<p>ABŞ Dövlət Departamentinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>BMT-nin Azərbaycandakı nümayəndəsi Mahmud əl-Səidi qəbul etmişdir.</p>
16 oktyabr	<p>İrənin “Bünyadi müstəzəfan və canbazan” fondunun prezidenti Müvsüm Rəfiqdustla görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ-ın Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.</p>
17 oktyabr	<p>İrə İslam Respublikasının xarici işlər nazirinin müavini Mahmud Vaizini qəbul etmişdir.</p>
19 oktyabr	<p>Avstriyanın keçmiş maliyyə naziri doktor Hans Androşu və iqtisadçı Kurt Samersi onların xahişi ilə qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasında çıxan “Seqodnya” qəzetinə müsahibə vermişdir.</p>
20 oktyabr	<p>Amerikada çıxan “Azərbaycan internəşnl” jurnalının redaktoru Betti Bleyerə müsahibə vermişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının bir qrup iş adamı ilə görüşmüşdür.</p>
21 oktyabr	<p>Türkiyənin bir qrup iş adamı ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hərbi quruculuq məsələlərinə həsr olunmuş müşavirə keçirmişdir.</p>
22 oktyabr	<p>ATƏM-in sədri Marqaret af Uqlasın Bakıya səfəri ərəfəsində Dağlıq Qarabağ məsələsinə dair müşavirə keçirmişdir.</p>
23 oktyabr	<p>Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Altan Karamanoğlu ilə görüşmüşdür.</p>
24 oktyabr	<p>Dağıstan Respublikasının ağısaqqalları ilə görüşmüşdür.</p>
25 oktyabr	<p>BMT-nin Azərbaycandakı daimi nümayəndəsi Mahmud əl-Səidi qəbul etmişdir.</p> <p>Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı ATƏM-in təklif etdiyi qrafikin müzakirəsini keçirmişdir.</p>
26 oktyabr	<p>ATƏM-in sədri İsveçin xarici işlər naziri Marqareta af Uqlasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İrə İslam Respublikasının prezidenti Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncaninin qarşılanma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>İİR prezidenti Əli Əkbər Həşimi Rəfsəncani ilə birgə İrə Milli Bankının Bakı şöbəsində olmuşdur.</p> <p>İİR Prezidenti Həşimi Rəfsəncani ilə birgə Daxili İşlər Nazirliyinin hərbi hospitalında olmuşdur.</p>
27 oktyabr	<p>İrə İslam Respublikasının prezidenti Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncani ilə rəsmi görüşü olmuşdur.</p> <p>Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncani ilə birlikdə “Azərneftyağ” zavodunda olmuşdur.</p> <p>Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncani ilə birlikdə Şəhidlər xiyabanında olmuşdur.</p>

	Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncaninin şərafinə "Gülüstən" sarayında rəsmi ziyafət vermişdir.
28 oktyabr	Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncani ilə birlikdə Bakı məişət kondisionerləri zavodunda olmuşdur. Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncani ilə birlikdə Respublika Elmlər Akademiyasında ziyalılarla görüşmüşdür. Azərbaycan və İran dövlətləri arasında rəsmi sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir. İran İslam Respublikasının prezidenti Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncaninin səfərinin yekunlarına həsr olunmuş mətbuat konfransında iştirak etmişdir. Əli Əkbər Həşimi-Rəfsəncaninin Binə hava limanında yolasalma mərasimində iştirak etmişdir. MDB Parlamentlərarası Assambleyasının nümayəndə heyəti ilə görüşmüşdür.
29 oktyabr	Türkiyə Cümhuriyyətinin yaradılmasının 70 illiyi münasibətilə bu ölkənin səfirliyinin "Gülüstən" sarayında təşkil etdiyi mərasimdə çıxış etmişdir.
30 oktyabr	Qazaxıstanın Azərbaycandakı səfiri İbrahim Amanqaliyevin etmadnaməsini qəbul etmişdir.
31 oktyabr	Türkiyə prezidenti Süleyman Dəmirəllə telefon danışığı olmuşdur.ABŞ-ın Azərbaycandakı səfiri Riçard Maylsı qəbul etmişdir.
3 noyabr	İran İslam Respublikasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Əli Əsgər Nəhavəndiani qəbul etmişdir.
6 noyabr	Türkiyənin baş naziri Tansu Çillərlə telefon danışığı olmuşdur.
7 noyabr	Milton Volf başda olmaqla Ümumdünya Yəhudi Liqasının nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Bi Bi Si radiosuna müsahibə vermişdir.
9 noyabr	Azərbaycan nümayəndə heyətinin Fransaya səfərinin yekunlarına dair hesabat dinləmişdir
10 noyabr	Böyük Britaniya parlamentinin nümayəndələri Ceyms Spayseri, Əndrə Rabatani və Harold Ellestonu qəbul etmişdir. Beynəlxalq Mühəndis Akademiyasının həqiqi üzvü Səid Ələsgərovu qəbul etmişdir.
12 noyabr	Yaponiyanın iş adamlarının bir qrupunu qəbul etmişdir.
13 noyabr	Rusiya Prezidentinin Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin siyasi yolla nizama salınması üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi, Rusiya Federasiyasının Xarici İşlər Nazirliyinin xüsusi tapşırıqlar üzrə səfiri Vladimir Kazimirovu qəbul etmişdir.
17 noyabr	ABŞ energetika nazirinin birinci müavini Uilyam Uaytı qəbul etmişdir.
18 noyabr	ABŞ-ın energetika nazirinin müavini Uilyam Uaytı qəbul etmişdir. Rusiya prezidentinin Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin siyasi yolla nizama salınması üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi, Rusiya Federasiyasının Xarici İşlər Nazirliyinin xüsusi tapşırıqlar üzrə səfiri Vladimir Kazimirovu qəbul etmişdir.
19 noyabr	Rusiya Federasiyasının yanacaq və energetika naziri Yuri Şafranniklə görüşmüşdür.
20 noyabr	Rusiya Federasiyası ilə Azərbaycan arasında energetika sahəsində protokolun imzalanması mərasimində iştirak etmişdir.

25 noyabr	Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Tomas Yankın etimadnaməsini qəbul etmişdir.
26 noyabr	Dağıstan Respublikası Ali Soveti sədrinin müavini Takibat Mahmudova başda olmaqla Dağıstanın nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
29 noyabr	Koreya respublikasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Suk Kyu Kimin etimadnaməsini qəbul etmişdir.
1 dekabr	Gürcüstanın baş naziri Otari Patsasiyanı qəbul etmişdir. Böyük Britaniyanın "Spirhet Ekzibişnz" şirkətinin rəhbərlərini qəbul etmişdir.
3 dekabr	Türkiyəli ictimai xadim və iş adamı, "TRT-6" teleşirkətinin prezidenti Əhməd Ozalı qəbul etmişdir.
6 dekabr	İsrail parlamentinin üzvü Yevraim Sneni və İsrail Xarici İşlər Nazirliyinin idarə rəisi Zoxar Razi qəbul etmişdir. İran parlamentinin deputatı, ictimai xadim Fatimə Hümayun Müqəddəmi qəbul etmişdir.
7 dekabr	Beynəlxalq İslam Nicat Təşkilatının MDB dövlətləri üzrə nümayəndəliklərinin baş direktoru Əbdülhəmid Cəfər Dağıstanını qəbul etmişdir.
9 dekabr	Pakistan İslam Respublikasının ölkəmizdəki səfiri İsmət Çoudrini qəbul etmişdir. Norveç Krallığının Türkiyədə və Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Sveyn Saterin etimadnaməsini qəbul etmişdir Hindistan Respublikasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Qazendra Siqhin etimadnaməsini qəbul etmişdir Cənubi Afrika Respublikasının Türkiyədə və Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Kornelius Yakobsun etimadnaməsini qəbul etmişdir Niderland Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Yan Xorakin etimadnaməsini qəbul etmişdir.
10 dekabr	Kanadanın Türkiyədə və Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Peter Honkoku qəbul etmişdir.
15 dekabr	ABŞ-ın Azərbaycanda müvəqqəti işlər vəkili Robert Fini qəbul etmişdir. Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Tomas Yanqı qəbul etmişdir.
16 dekabr	Fransanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Jan Perreni qəbul etmişdir.
17 dekabr	AFR Bundestaqının deputatı, parlamentin Qafqaz üzrə komissiyasının sədri Villi Vimmeri qəbul etmişdir. "Azadlıq" radiosunun müxbirinə müsahibə vermişdir.
19-22 dekabr	Fransada rəsmi səfərdə olmuşdur.
19 dekabr	Xalqımızın görkəmli oğulları Əlimərdan bəy Topçubaşov və onun ailə üzvlərinin, Ceyhun bəy Hacıbəylinin və onun oğlu Timurçin Hacıbəylinin Parisdəki məzarlarına əklil qoymuşdur. Fransada yaşayan azərbaycanlı icmasının nümayəndələri ilə görüşmüşdür.
20 dekabr	Yelisey sarayında Fransa prezidenti Fransua Mitteranla görüşmüşdür. Fransa Xarici İşlər Nazirliyi yanında diplomatik mətbuat assosiasiyasının üzvləri ilə görüşmüşdür.

	<p>Yelisey sarayında Fransua Mitteranla birgə Fransa ilə Azərbaycan arasında dostluq, qarşılıqlı anlaşma və əməkdaşlıq barədə müqavilə imzalamışdır.</p> <p>ATƏM-in əsas sənədlərindən biri olan “Yeni Avropa üçün Paris xartiyası”na Azərbaycanın qoşulması barədə sənədi imzalamışdır.</p> <p>KİV nümayəndələri üçün bəyanat vermişdir.</p> <p>Luvr muzeyində olmuşdur.</p>
21 dekabr	<p>Parisdə Fransa sahibkarlarının milli mərkəzində işgüzar dairələrin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Fransanın xarici işlər naziri Alen Jüppeni qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa Diplomatıya Akademiyasının üzvləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>YUNESKO-nun iqamətgahında onunla keçirilən görüşdə YUNESKO-nun xatirə medalı təqdim edilmişdir.</p> <p>Parisdə YUNESKO-nun iqamətgahında YUNESKO-nun baş direktoru Federiko Mayor ilə görüşmüşdür.</p> <p>Fransanın "Elf - Akiten" neft şirkətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p> <p>Fransanın sənaye, rabitə, telekommunikasiya və xarici ticarət naziri Jerar Lonke ilə görüşmüşdür.</p>
22 dekabr	<p>Fransanın "Tomson" şirkətinin prezidenti Filipp Jiskar d'Esteni qəbul etmişdir.</p> <p>Fransanın humanitar məsələlər üzrə naziri Mişo Şevrini qəbul etmişdir.</p> <p>Fransanın TV-5 kanalı ilə çıxış etmişdir.</p> <p>Lüksemburq sarayında Fransa Senatının sədri Rene Monari ilə görüşmüşdür.</p> <p>Fransa Senatının fəxri medalı təqdim olunmuşdur.</p>
23-24 dekabr	<p>Aşqabadda MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçıları Şurasının iclasında iştirak etmişdir.</p>
23 dekabr	<p>Qırğızıstan prezidenti Əskər Akayevlə görüşmüşdür.</p> <p>Ermənistan prezidenti Levon Ter-Petrosyanla görüşmüşdür.</p> <p>Türkmənistan prezidenti Saparmurad Niyazovla görüşmüşdür.</p>
24 dekabr	<p>Aşqabadda MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçıları Şurasının iclasında bəyanatla çıxış etmişdir.</p>
30 dekabr	<p>İsrailin "Merxav" şirkətinin prezidenti İosif Maymanı və vitse-prezidenti Dan Kavı qəbul etmişdir.</p>